4 Quid autem, si est in articulo mortis interdictus ab Episcopo, qui praetenditur ab eo esse incompetentis iudex, & pendet lis super proprietate, & non super possessione? & videtur idem dicendum de tali Episcopo, ac de illo, qui iurisdictionem habet pacificam: quia obediendum est superiori possidenti, donec lis pendat super proprietate, & ideo si moriatur absolutus à simplici sacerdote, non requisito Episcopo, qui praesens erat, non est bene absolutus.

5 An autem interdicto Capitulo potuit in sacro sepeliri canonicus, qui est vnus de Capitulo, ab haeredibus, vel cognatis, vel amicis: arbitror quod sic. Tum quia qui non est nominatim interdictus, iuste potest sepeliri vt habet glossa notabilis, m & ibi textus. n Tum quia per extrauagantem ad euitanda scandala. Martini V. nemo tenetur euitare excommunicatos, nec interdictos, nisi fuerint denunciati. At hic, super quo consultatio vertitur, nec fuerat denunciatus, nec nominatim interdictus: quia aliud est Capitulum, aliud singuli de Capitulo. o Vnde licet denunciatum sit Capitulum pro interdicto, non tamen sunt denunciati singuli de Capitulo.

6 Non obstat dicere, quod interdicto Capitulo, sunt interdicti singuli de Capitulo, vt in cap. Romana. p iuncta glossa, q & interdicto populo, censentur interdicti singuli de populo, & interdicto clero singuli de clero, r quia non propterea singuli de populo vel clero censentur denunciati, vel nominatim interdicti.

7 Non etiam obstat, quod aliquando tenuerim in cap. i. s declarando praefatam extrauagantem, quod exceptio illius in fine posita, qua excipitur excommunicatus ita notorie, vt nulla tergiuersione possit celari ob manuum iniectionem in clericum, extenditur ad omnes alios notorie excommuni-

catos, & etiam ad interdictos, & suspensos notorie, ad hoc, vt ante denunciationem cuitari debeant: quoniam iste non erat ita notorie interdictus, etiam si notorium esset Capitulum esse interdictum; quia potuit esse absolutus particulariter, & potuit esse priuilegiatus, ne interdicti posset ab ordinario, vel ne sub generali personarum vel Capitulum interdicto comprehenditur; maxime quia illa qualis qualis absolutio, & illa liti pendencia efficiunt, ne res adeo esset notoria, vt nulla tergiuersione possit celari, prout requirit finis praedictae extrauagantis & adeo notorietas ista tergiuersione aliqua celari potest, vt cuiuslibet praetorio negotium faciat.

8 Non etiam obstat, quod facile dictus canonicus potest denunciari interdictus, & minime absolutus: quoniam hoc non potest fieri sine partis citatione, a & nec cum illa, nec sine illa est facilis denunciatio; quod si fieret, postquam facta esset, posset exhumari sepultus, d sicut illicitum fuisset eum sepelire, si antea denunciatio facta fuisset.